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Madocsa Község Önkormányzata 

Szám: 15/2023 

J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült:    Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. október 25. napján 17.00 

órai kezdettel megtartott munkaterv szerinti,  nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye:  Madocsa Község Önkormányzata Tanácskozó Terme 

 

Jelen vannak:  Baksa Ferenc polgármester 

 Szintai László alpolgármester, képviselő 

  Komáromi József képviselő 

  Bán Bálint Géza  képviselő 17:03órától 

  Tarczal József  képviselő 

  Tarczal János                      képviselő 

 

         Vitéz Bertalan András aljegyző 

 

 Benke Noémi jegyzőkönyvvezető, igazgatási ügyintéző 

 

Távol van:  Magyar István képviselő 

   

Baksa Ferenc polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, külön köszöntötte Vitéz Bertalan 

András aljegyző Urat a Képviselő-testület munkaterv szerinti, nyílt ülésén. Megállapította, hogy a 

Képviselő-testület 7 tagjából 5 fő jelen van, az ülést határozatképesnek nyilvánította. Magyar István 

képviselő igazoltan van távol. Bán Bálint Géza képviselő késik. Az ülés napirendjeként a meghívóban 

közölt napirendi pontokat javasolta tárgyalásra azzal a módosítással, hogy a „Javaslat a 2024. évi 

Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból igényelt összegre” című - a meghívóban 3. napirendi pontként 

szereplő pontot- levételre javasolta, a „Javaslat az ingyenes lakossági LED-csere programhoz történő 

csatlakozásra, és a CYEB Energiamegoldások Kft-vel történő szerződés megkötésére” című - a 

meghívóban 4. napirendi pontként szereplő pont sorszámát 3.-ra módosítani javasolta, a „Javaslat a 

CEESEN-hez (Közép- és Kelet-Európai Fenntartható Energia Hálózat) történő csatlakozásra” című - a 

meghívóban 5. napirendi pontként szereplő pont sorszámát 4.-re módosítani javasolta, a „Javaslat a 

Madocsa Község Önkormányzata intézményeinél lejáró áramszerződésekkel kapcsolatos beszerzés 

eredménytelenné nyilvánítására, egyben új beszerzési eljárás kezdeményezésére, és a szerződés 

megkötésére”,  a meghívóban 7. napirendi pontként szereplő előterjesztés tárgyát „Javaslat a Madocsa 

Község Önkormányzata intézményeinél lejáró áramszerződésekkel kapcsolatos beszerzés 

eredménytelenné nyilvánítására”-ra módosítani javasolta, a napirend sorszámát 6.-ra módosítani 

javasolta, a „Javaslat a „Millió lépés az iskoládért” program támogatására” című - a meghívóban 6. 

napirendi pontként szereplő pont sorszámát 5.-re módosítani javasolta, az „Egyebek” című - a 

meghívóban 8. napirendi pontként szereplő pont sorszámát 7.-re módosítani javasolta. Szavazásra 

bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a napirendi pontokat a következők szerint módosítja:  

1.) a „Javaslat a 2024. évi Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból igényelt összegre” 

című - a meghívóban 3. napirendi pontként szereplő pont- levételre kerül. 

2.) a „Javaslat az ingyenes lakossági LED-csere programhoz történő csatlakozásra, és a 

CYEB Energiamegoldások Kft-vel történő szerződés megkötésére” című - a 

meghívóban 4. napirendi pontként szereplő pont sorszáma 3.-ra módosul. 

3.) a „Javaslat a CEESEN-hez (Közép- és Kelet-Európai Fenntartható Energia Hálózat) 

történő csatlakozásra” című - a meghívóban 5. napirendi pontként szereplő pont 

sorszáma 4.-re módosul. 



2 

 

4.) a „Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata intézményeinél lejáró 

áramszerződésekkel kapcsolatos beszerzés eredménytelenné nyilvánítására, egyben 

új beszerzési eljárás kezdeményezésére, és a szerződés megkötésére”, a meghívóban 

7. napirendi pontként szereplő előterjesztés tárgya „Javaslat a Madocsa Község 

Önkormányzata intézményeinél lejáró áramszerződésekkel kapcsolatos beszerzés 

eredménytelenné nyilvánítására”-ra módosul, a napirend sorszáma 6.-ra módosul. 

5.) a „Javaslat a „Millió lépés az iskoládért” program támogatására” című - a 

meghívóban 6. napirendi pontként szereplő pont sorszáma 5.-re módosul. 

6.) az „Egyebek” című - a meghívóban 8. napirendi pontként szereplő pont sorszáma 7.-

re módosul.” 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

154/2023. (X.25.) határozata 

a napirendi pontok módosításáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi pontokat a következők szerint 

módosítja:  

1.) a „Javaslat a 2024. évi Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból igényelt összegre” 

című - a meghívóban 3. napirendi pontként szereplő pont- levételre kerül. 

2.) a „Javaslat az ingyenes lakossági LED-csere programhoz történő csatlakozásra, és a 

CYEB Energiamegoldások Kft-vel történő szerződés megkötésére” című - a 

meghívóban 4. napirendi pontként szereplő pont sorszáma 3.-ra módosul. 

3.) a „Javaslat a CEESEN-hez (Közép- és Kelet-Európai Fenntartható Energia Hálózat) 

történő csatlakozásra” című - a meghívóban 5. napirendi pontként szereplő pont 

sorszáma 4.-re módosul. 

4.) a „Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata intézményeinél lejáró 

áramszerződésekkel kapcsolatos beszerzés eredménytelenné nyilvánítására, egyben 

új beszerzési eljárás kezdeményezésére, és a szerződés megkötésére”, a meghívóban 

7. napirendi pontként szereplő előterjesztés tárgya „Javaslat a Madocsa Község 

Önkormányzata intézményeinél lejáró áramszerződésekkel kapcsolatos beszerzés 

eredménytelenné nyilvánítására”-ra módosul, a napirend sorszáma 6.-ra módosul. 

5.) a „Javaslat a „Millió lépés az iskoládért” program támogatására” című - a 

meghívóban 6. napirendi pontként szereplő pont sorszáma 5.-re módosul. 

6.) az „Egyebek” című - a meghívóban 8. napirendi pontként szereplő pont sorszáma 7.-

re módosul. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

Baksa Ferenc polgármester: A módosítást követően szavazásra bocsátotta a következő határozati 

javaslatot, a napirendi pontok elfogadásáról: „Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

az ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint elfogadta: 

 

1. Tájékoztató a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról  

    Előterjesztő: polgármester 

     

   2. Javaslat a közterületek tisztántartásáról és az elhagyott hulladék felszámolásáról  

       szóló önkormányzati rendelet-tervezet I. fordulóban történő megtárgyalására 

    Előterjesztő: polgármester 
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3. Javaslat az ingyenes lakossági LED-csere programhoz történő csatlakozásra, és a CYEB 

Energiamegoldások Kft-vel történő szerződés megkötésére 

    Előterjesztő: polgármester 

     

4. Javaslat a CEESEN-hez (Közép- és Kelet-Európai Fenntartható Energia Hálózat) történő 

csatlakozásra 

    Előterjesztő: polgármester 

     

5. Javaslat a „Millió lépés az iskoládért” program támogatására 

    Előterjesztő: polgármester 

  

6. Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata intézményeinél lejáró áramszerződésekkel kapcsolatos 

beszerzés eredménytelenné nyilvánítására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

7. Egyebek” 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

155/2023. (X.25.) határozata 

a napirendi pontok elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint 

elfogadta: 

 

1. Tájékoztató a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról  

    Előterjesztő: polgármester 

     

   2. Javaslat a közterületek tisztántartásáról és az elhagyott hulladék felszámolásáról  

       szóló önkormányzati rendelet-tervezet I. fordulóban történő megtárgyalására 

    Előterjesztő: polgármester 

3. Javaslat az ingyenes lakossági LED-csere programhoz történő csatlakozásra, és a CYEB 

Energiamegoldások Kft-vel történő szerződés megkötésére 

    Előterjesztő: polgármester 

     

4. Javaslat a CEESEN-hez (Közép- és Kelet-Európai Fenntartható Energia Hálózat) történő 

csatlakozásra 

    Előterjesztő: polgármester 

     

5. Javaslat a „Millió lépés az iskoládért” program támogatására 

    Előterjesztő: polgármester 

  

6. Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata intézményeinél lejáró áramszerződésekkel kapcsolatos 

beszerzés eredménytelenné nyilvánítására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

7. Egyebek  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

Baksa Ferenc polgármester: Jegyzőkönyvvezetőnek Benke Noémit, jegyzőkönyv-hitelesítőnek 

Komáromi József és Tarczal József képviselőket javasolta megválasztani. Szavazásra bocsátotta a 
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következő határozati javaslatot: „Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

jegyzőkönyv hitelesítőnek Komáromi József képviselőt és Tarczal József képviselőt, 

jegyzőkönyvvezetőnek pedig Benke Noémit választotta meg.” 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

156/2023. (X.25.) határozata 

a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyéről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jegyzőkönyv hitelesítőnek Komáromi József 

képviselőt és Tarczal József képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek pedig Benke Noémit választotta meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

1. Tájékoztató a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról  

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1. mellékletét képezi. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az előterjesztésben 

foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. 

 

Bán Bálint Géza képviselő 17:03 órakor megérkezett a Képviselő-testület munkaterv szerinti nyílt 

ülésére. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez hozzászólás nem érkezett, szavazásra bocsátotta a 

„Tájékoztató a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról ” című előterjesztésben 

foglalt határozati javaslatot. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

157/2023.(X.25.) határozata 

a Képviselő-testület 2023. szeptember 27. óta meghozott és lejárt határidejű határozatai 

végrehajtásáról szóló jelentés elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a  

 

138/2023.(IX.27.), 139/2023.(IX.27.), 140/2023.(IX.27.), 141/2023.(IX.27.), 142/2023.(IX.27.), 

144/2023.(IX.27.), 145/2023.(IX.27.), 147/2023.(IX.27.), 151/2023.(IX.27.). 

 

 lejárt határidejű határozatai végrehajtásáról szóló jelentést az előterjesztésben foglalt tartalommal 

elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 
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   2. Javaslat a közterületek tisztántartásáról és az elhagyott hulladék felszámolásáról  

       szóló önkormányzati rendelet-tervezet I. fordulóban történő megtárgyalására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 2. mellékletét képezi. 

  

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az előterjesztésben 

foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Az ülést megelőzően a 

Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, hogy 

tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a közterületek 

tisztántartásáról és az elhagyott hulladék felszámolásáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet I. 

fordulóban történő megtárgyalására” című napirendet megtárgyalta, az előterjesztésben foglalt 

határozati javaslat elfogadását javasolta. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat a közterületek tisztántartásáról és az elhagyott hulladék felszámolásáról szóló 

önkormányzati rendelet-tervezet I. fordulóban történő megtárgyalására” című előterjesztésben foglalt 

határozati javaslatot. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

158/2023. (X.25.) határozata 

a közterületek tisztántartásáról és az elhagyott hulladék felszámolásáról  

szóló önkormányzati rendelet-tervezet I. fordulóban történő megtárgyalásáról, előzetes 

véleménykérésre történő megküldéséről 

 

1) Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal megismerte a közterületek tisztántartásáról és az 

elhagyott hulladék felszámolásáról szóló önkormányzati rendelet-tervezetet és azt el kívánja fogadni. 

 

2) A Képviselő-testület felkéri Baksa Ferenc polgármestert, hogy a rendelet-tervezetet küldje meg a 

környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (3) bekezdése alapján 

az illetékes környezetvédelmi igazgatási szerv részére előzetes véleménykérés céljából, továbbá a 

szomszédos önkormányzatoknak tájékoztatásul.  

 

3) A Képviselő-testület felkéri Baksa Ferenc polgármestert, hogy a rendelet-tervezetet küldje meg a 

hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 78/B. § (2) bekezdés 5. pontja alapján az illetékes 

hulladékgazdálkodási hatóság részére előzetes véleménykérés céljából. 

 

4) A Képviselő-testület a rendelet-tervezet elfogadására irányuló előterjesztést – II. forduló – legkésőbb 

a 2023. évi munkaterv szerinti soron következő ülésére napirendre tűzi. 

 

Határidő: a véleménykérés megküldésére 2023. október 31. 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

3. Javaslat az ingyenes lakossági LED-csere programhoz történő csatlakozásra, és a CYEB 

Energiamegoldások Kft-vel történő szerződés megkötésére 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. mellékletét képezi. 

  

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az előterjesztésben 

foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Az ülést megelőzően a 
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Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, hogy 

tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat az ingyenes 

lakossági LED-csere programhoz történő csatlakozásra, és a CYEB Energiamegoldások Kft-vel történő 

szerződés megkötésére” című napirendet megtárgyalta, az előterjesztésben foglalt határozati javaslat 

elfogadását javasolta. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat az ingyenes lakossági LED-csere programhoz történő csatlakozásra, és a CYEB 

Energiamegoldások Kft-vel történő szerződés megkötésére” című előterjesztésben foglalt határozati 

javaslatot. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

159/2023. (X. 25.) határozata 

 az ingyenes lakossági LED-csere programhoz történő csatlakozásról, és a CYEB 

Energiamegoldások Kft-vel történő szerződés megkötéséről 

 

1)  Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a 

„Javaslat az ingyenes lakossági LED-csere programhoz történő csatlakozásra, és a CYEB 

Energiamegoldások Kft-vel történő szerződés megkötésére” című előterjesztést megtárgyalta és 

támogatja azt a szándékot, hogy Madocsa Község Önkormányzata csatlakozzon az ingyenes LED 

csere programhoz. 

 

2) A Képviselő-testület felhatalmazza Baksa Ferenc polgármestert az előterjesztés 3. mellékletében 

szereplő CYEB Energiamegoldások Kft-vel történő szerződés megkötésére és aláírására. 

 

Határidő: a szerződés megkötésére: 2023. november 30. 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

4. Javaslat a CEESEN-hez (Közép- és Kelet-Európai Fenntartható Energia Hálózat) történő 

csatlakozásra 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. mellékletét képezi. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az előterjesztésben 

foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Az ülést megelőzően a 

Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, hogy 

tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a CEESEN-hez 

(Közép- és Kelet-Európai Fenntartható Energia Hálózat) történő csatlakozásra” című napirendet 

megtárgyalta, az előterjesztésben foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat a CEESEN-hez (Közép- és Kelet-Európai Fenntartható Energia Hálózat) történő 

csatlakozásra” című előterjesztésben foglalt határozati javaslatot. 

 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 
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Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

160/2023. (X. 25.) határozata 

a CEESEN-hez (Közép- és Kelet-Európai Fenntartható Energia Hálózat) történő 

csatlakozásról 

 

1)  Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a 

„Javaslat a CEESEN-hez (Közép- és Kelet-Európai Fenntartható Energia Hálózat) történő 

csatlakozásra” című előterjesztést megtárgyalta és támogatja azt a szándékot, hogy Madocsa Község 

Önkormányzata csatlakozzon a CEESEN-hez. 

 

2) A Képviselő-testület felhatalmazza Baksa Ferenc polgármestert, hogy az a CEESEN-hez történő 

csatlakozási regisztrációt elvégezze, és az csatlakozáshoz történő minden adminisztratív eszközt 

igénybe vegyen. 

 

3) A Képviselő-testület felhatalmazza Baksa Ferenc polgármestert, hogy a csatlakozás során az 

Önkormányzat nevében aláírhatja a felmerülő dokumentumokat. 

 

 

Határidő: a regisztráció elvégzésére: 2023. november 10. 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

5. Javaslat a „Millió lépés az iskoládért” program támogatására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. mellékletét képezi. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az előterjesztésben 

foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Az ülést megelőzően a 

Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, hogy 

tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a „Millió lépés az 

iskoládért” program támogatására” című napirendet megtárgyalta, az előterjesztésben foglalt határozati 

javaslat elfogadását javasolta. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat a „Millió lépés az iskoládért” program támogatására” című előterjesztésben foglalt 

határozati javaslatot. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

161/2023. (X. 25.) határozata 

a „Millió lépés az iskoládért” program támogatásáról 

 

1)  Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a 

„Javaslat a „Millió lépés az iskoládért” program támogatására” című előterjesztést megtárgyalta és 

támogatja azt a szándékot, hogy Madocsa Község Önkormányzata csatlakozzon az a „Millió lépés 

az iskoládért” program támogatói köréhez. 

 

2) A Képviselő-testület vállalja a program támogatásához szükséges feltételeket, melyek a 

következők:  

- 1.   a 300.000 Ft anyagi támogatást nyújt a Madocsai Általános iskolának, ha annak tanulói 

legalább ötször teljesítik az Országos Kékkör távját, 

- 2.    Madocsa területéről legalább egy meglévő vagy újonnan regisztrált gyalogló klub aktívan 

részt vesz a programban, 

- 3.    népszerűsíti a programot helyi médiumokon keresztül, 
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- 4.    elhelyezi honlapján a Millió lépés az iskoládért bannert. 

 

3) A Képviselő-testület felhatalmazza Baksa Ferenc polgármestert, hogy a 2) pontban vállalt 

feltételek teljesülése esetén a milliolepes@trapilap.hu email címre a település címerének a 

megküldésével a támogatói szándékot jelezze. 

 

4) A Képviselő-testület megbízza Baksa Ferenc polgármestert, hogy a 2) pontban vállalt 3. és 4. 

feltételeknek tegyen eleget. 

 

4) A Képviselő-testület kijelenti, hogy a „Millió lépés az iskoládért” program támogatásának a 

fedezete az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendelet I. melléklet 5.5 tartalékok sora terhére 

rendelkezésre áll, a fedezetet biztosítja. 

 

Határidő: a támogatói szándék jelzésére: 2023. október 31. 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

6. Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata intézményeinél lejáró áramszerződésekkel 

kapcsolatos beszerzés eredménytelenné nyilvánítására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 6. mellékletét képezi. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. A korbábban 

bekért ajánlattételi felhívásra egy árajánlat sem érkezett be, ezért szükséges az beszerzési eljárás 

eredménytelenné nyilvánítása. Az ülést megelőzően a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. 

Felkérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a Madocsa Község 

Önkormányzata intézményeinél lejáró áramszerződésekkel kapcsolatos beszerzés eredménytelenné 

nyilvánítására” című napirendet megtárgyalta, az előterjesztésben foglalt I. határozati javaslat 

elfogadását javasolta, mely a Madocsa Község Önkormányzata intézményeinél lejáró 

áramszerződésekkel kapcsolatos beszerzés eredménytelenné nyilvánításáról szól. 

Baksa Ferenc polgármester: Szavazásra bocsátotta a „Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata 

intézményeinél lejáró áramszerződésekkel kapcsolatos beszerzés eredménytelenné nyilvánítására” című 

előterjesztésben foglalt I. határozati javaslatot, mely a Madocsa Község Önkormányzata intézményeinél 

lejáró áramszerződésekkel kapcsolatos beszerzés eredménytelenné nyilvánításáról szól. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

162/2023.(X.25.) határozata 

a Madocsa Község Önkormányzata intézményeinél lejáró áramszerződésekkel kapcsolatos 

beszerzés eredménytelenné nyilvánításáról 

 

1) Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

megismerte az előterjesztés tartalmát, és a 152/2023. (IX.27.) Képviselő-testületi határozatban indított, 

Madocsa község intézményeinél lejáró áramszerződésekkel kapcsolatos beszerzési eljárását 

eredménytelenné nyilvánítja. 

 

2) A Képviselő-testület felhatalmazza Baksa Ferenc polgármestert, hogy az 1) pont szerinti beszerzési 

eljárás eredménytelenségéről tájékoztassa az árajánlat bekérése miatt megkeresett szolgáltatókat. 

 



9 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben szereplő II. határozati javaslat új beszerzési eljárás 

megindításáról szól. A korábbi eljárás azért volt eredménytelen – a szolgáltatókkal történt hosszas 

telefonos egyeztetés tapasztalata alapján-, mert a szolgáltatóknak 15 napos határidejük van ajánlatot 

tenni, amivel az általunk szabott 8 napos határidőből kicsúsznak. Gyakran ezt a 15 napos határidőt sem 

tudják tartani, és a megküldött árajánlatok is 2-3 napig érvényesek csupán. Idő közben az Audax 

Renewables Kft. felmondta a jelenlegi szerződéseket. Az érvénytelen beszerzési eljárást és a felmondott 

szerződéseket látva felkérte a pénzügyi ügyintézőt, hogy kérjen be új árajánlatokat a korábbi eljárásban 

megjelölt szolgáltatóktól, azonos feltételekkel, hátha érkezik olyan ajánlat, amely a munkaterv szerinti 

ülés időpontjakor még érvényes. Jelenleg két érvényes ajánlat áll rendelkezésünkre. Az Audax 

Renewables Kft.-től és az E.ON Hungária Zrt.-től érkezett árajánlat és szerződés. Az előbbi 2023. 

október 25. 24:00 óráig – azaz ma-  köthető meg, az utóbbi 2023. október 27. 16:00 óráig érvényes. Az 

árban – a tavalyi évi felhasználási adatok alapján – 108.292,78 Ft különbség van az Audax Renewables 

Kft. javára, ez az összehasonlító kimutatásban jól látható. A szerződében vannak különbségek, ez az 

E.ON Kft. javára szól. Az ajánlatok bekérésekor a Fő utca 24. szám alatti felhasználási helyre Madocsa 

Község Önkormányzatának kértünk ajánlatot, azonban az Audax Kft. a szerződés tervezetet a Bölcskei 

Közös Önkormányzati Hivatal- mint szerződő fél- számára küldte meg, hivatkozva arra, hogy a 

jelenlegi, általuk felmondott szerződésben is a Közös Hivatal a szerződő fél. A pénzügyi ügyintéző 

telefonon jelezte számukra, hogy az új szerződést már Madocsa Község Önkormányzata szeretné kötni, 

amennyiben lehetséges, küldjenek új szerződés tervezetet, melyben az Önkormányzat van megjelölve 

szerződő félnek. Az Audax Kft. ezt megtagadta. 2021. júniusában kerültünk át az Audax Kft.-hez 

automatikusan a versenypiaci átállás miatt, előtte az E.ON Kft. volt a szolgáltató.  A pénzügyes kollégák 

tapasztalata alapján az E.ON Kft. rugalmasabb a számlázásban és az ügyintézésben. Az ülést 

megelőzően a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi 

Bizottsága Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete számára az áramszerződésekkel 

kapcsolatosan az E.ON Hungária Kft. által megküldött szerződés-tervezet elfogadását javasolta. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta az alábbi határozati javaslat elfogadását: 1.) Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-

testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) kijelenti, hogy a Madocsa Község Önkormányzata 

intézményeinél lejáró áramszerződésekkel kapcsolatos szóbeli előterjesztést megismerte. 2.) A 

Képviselő-testület úgy határoz, hogy - a jegyzőkönyvhöz mellékelt – az E.ON Hungária Kft. által 

megküldött szerződéseket elfogadja. 3.) A Képviselő-testület felhatalmazza Baksa Ferenc Polgármestert 

a 2.) pontban szereplő szerződések aláírására, a szerződéskötéssel kapcsolatos adminisztratív feladatok 

ellátására. Határidő: a szerződés aláírására: 2023. október 27. Felelős: Baksa Ferenc polgármester” 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

163/2023.(X.25.) határozata 

a Madocsa Község Önkormányzata intézményeinél az E.ON Hungária Kft.-vel történő szerződés 

megkötéséről 

 

1.) Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

kijelenti, hogy a Madocsa Község Önkormányzata intézményeinél lejáró áramszerződésekkel 

kapcsolatos szóbeli előterjesztést megismerte. 
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2.) A Képviselő-testület úgy határoz, hogy - a jegyzőkönyvhöz mellékelt – az E.ON Hungária Kft. 

által megküldött szerződéseket elfogadja. 

 

3.) A Képviselő-testület felhatalmazza Baksa Ferenc Polgármestert a 2.) pontban szereplő szerződések 

aláírására, a szerződéskötéssel kapcsolatos adminisztratív feladatok ellátására. 

Határidő: a szerződés aláírására: 2023. október 27. 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

Az Audax Renewables Kft. és az E.ON Hungária Zrt. által megküldött szerződés tervezetek, továbbá a 

beékezett árajánlatok összehasonlítása az előterjesztéshez mellékelve. 

 

7. Egyebek 

 

Baksa Ferenc polgármester: Ismertette, hogy a fűtési szezon kezdetével szükséges újra tárgyalni az 

Energiamegtakarítási Tervet. Az Energiamegtakarítási Terv a novemberi munkaterv szerinti ülésen 

kerül megtárgyalásra. Ismertette a hőszivattyú lehetőségét, egyeztet a faddi Polgármesterrel, ott most 

építik ki a rendszert. Ismertette, hogy egyeztetést folytat Béres István építész Úrral a településképi 

rendelet módosításával kapcsolatban. Tájékoztatást adott a gyümölcsfák elhozataláról. 

Tarczal József képviselő: Ismertette a fogadóórán felmerült kérdéseket. Kérdés merült fel az utcanév-

táblákkal, az Emlékpark körüli sövénnyel, a „Gödrökkel”, az előterjesztésekkel, a jegyzőkönyvekkel és 

a betöltetlen orvosi állással kapcsolatban. 

Baksa Ferenc polgármester: Elmondta az utcanév-táblákkal kapcsolatban, hogy a leszerelést követően 

szakember megállapította, hogy nem felújíthatóak. Kért már korábban árajánlatot új táblákra, azonban 

sajnos priorizálni szükséges az anyagi források felhasználását. Az utcanév-táblák fontosak, azonban 

nem képezik a kritikus infrastruktúra részét. Az Emlékparkban a sövény már hiányos volt, folyamatos 

műszaki problémát, ezáltal komoly anyagi terhet rótt az Önkormányzatra. A kivágott növényzet 

Viburnum lantana (Ostorménfa) típusú, hazánkban őshonos fajjal lett esztétikusan pótolva idén 

tavasszal. Az elültetett növények még nem kifejlettek, így látványos csupán pár év múlva lesz. Jó is, 

hogy szóba került a terület, hiszen a Szoborpark is hiányos jelenleg. Az időjárási viszonyok igencsak 

megviselték a faelemeket, így azok balesetveszélyessé váltak, leszerelésre kerültek. Felújításuk 

folyamatban van, amint biztonságosan megoldható, visszakerülnek. A „Gödrök” tavasztól legelőként 

funkcionált mindaddig, míg az időjárási viszonyok engedték. Jelenleg gépi munkálatot nem lehet ott 

végezni a talajviszonyok miatt, a kézi munkaerő pedig kevés. Rendezve lesz a terület mindenképpen, 

nincs elfelejtve. Az előterjesztések napirendi pontonként való közzététele aránytalanul nagy 

adminisztratív terhet jelentene az egyébként is leterhelt ügyintézőknek, ezt nem várja el. A 

jegyzőkönyvekkel kapcsolatban előadta, hogy az írásos előterjesztések a Képviselőkkel történő 

egyeztetések alapján készülnek el. Az előterjesztéseket – az SZMSZ rendelkezésének megfelelően – 

időben megkapják a Képviselők, van idejük felkészülni. A kapcsolattartás folyamatos. Az orvosi állás 

2019 óta hirdetve van a közigállás.hu, az idei évtől a közszolgállás.hu weblapon és egyéb hirdetési 

felületeken is. A helyettesítés is problémás, emiatt több orvossal folyik tárgyalás. Mivel a napirendi 

pontok kapcsán, kérdés, javaslat nem hangzott el, a polgármester úr a Képviselő-testület nyílt ülését 

18.20 órakor bezárta. 

 

Baksa Ferenc     K.m.f.        Vitéz Bertalan András 

polgármester               aljegyző 

 

Tarczal József                         Komáromi József 

    képviselő            képviselő 

jkv. hitelesítők 


